Edição 3.586 | Ano 8
26 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CP Nº 012/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H7DKGFAN-BG0PWDB7-I5LTPDBC-8JSQGUWD
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 012/2023

O Município de Itamaraju/Ba através de seu prefeito torna público, que foi

adjudicado e homologado em 20/03/2024 o procedimento da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 012/2023, cujo objeto é a Contratação de

Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra e Engenharia

para Requalificação de Praças nos Logradouros Públicos no Município de

Itamaraju/Ba, em favor da empresa GUSMÃO MENEZES CONSTRUÇÕES

LTDA - EPP, CNPJ nº 02.775.862/0001-11, no valor Global de R$

3.146.481,24 (três milhões cento e quarenta e seis mil quatrocentos e

oitenta e um reais e vinte e quatro centavos). Itamaraju/Bahia, 20 de

março de 2024. MARCELO ANGÊNICA - Prefeito Municipal de Itamaraju.

Edição 3.586 | Ano 8
26 de março de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCPNº 012/2023

Certificação Digital: H7DKGFAN-BG0PWDB7-I5LTPDBC-8JSQGUWD
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CP Nº 012/2023

		2024-03-26T16:07:00-0300